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XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

oddíly/kluby

oddíl/klub/místo vedoucí počet startujících počet startujících

pádlování běh

Kanoistika ONV Pavla Martinková 35 47

Kanoistika Kojetín Aleš Zendulka 21 19

TJ Spartak Přerov Tomáš Csoma 17 17

KRK Slovan Hranice Pavel Navrátil 12 17

KVS Olomouc Miroslav Havel 11 11

LS Brno Martina Mišíková 10 9

KVS Hranice Šárka Dohnalová 6 7

KK Olomouc Karel Bránka 6 4

RK Litovel Miloš Pavlat 3 2

USK Praha Jakub Zavřel 1 -

ONV-sg - 8

ONV - 8

Řeznictví U Kusáků - 3

SK Míkovice - 3

AC Slovácká Slávia UH - 2

AK Blansko Dvorská - 1

Veselí/Moravou - 1

Vlčnov - 1

AK Polešovjata - 1

AK Olomouc - 1

Kudlovice - 1

Atletika Rtyně - 1

Halenkovice - 1

TVS Uherský Ostroh - 1

Uherský Ostroh - 1

celkem 122 167

celkový počet účastníků: 183

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mC benjamínci A 2007 Ondřej Sedlák 7 SLH 13:16,7 26 27

2 mC benjamínci A 2007 Antonín Prokeš 5 KOJ 13:35,6 21 23

3 mC benjamínci A 2007 Robin Hirsch 1 KOJ 13:49,1 2 5

4 mC benjamínci A 2007 Daniel Nagy 3 SLH 14:17,8 28 32

5 mCy benjamínky A 2007 Štěpánka Úlehlová 9 KOJ 14:59,6 3 8

6 mC benjamínci A 2007 Vít Příkopa 6 PRV 15:32,6 10 16

7 mC benjamínci A 2007 Daniel Knotek 2 ONV 17:04,6 20 27

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mKy benjamínky A 2007 Klára Zendulková 35 KOJ 11:33,7 1 2

2 mKy benjamínky A 2007 Livie Martochová 31 SLH 12:08,6 5 7

3 mKy benjamínky A 2007 Julie /žížalka/ Hastíková 33 KOJ 12:17,8 6 9

4 mKy benjamínky A 2007 Lucie Smýkalová 36 HRA 13:07,8 7 11

5 mKy benjamínky A 2007 Karolína Kotačková 34 ONV 14:03,2 DNS ####

6 mKy benjamínky A 2007 Sára Wilimová 38 ONV 16:07,1 12 18

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mKy benjamínky B 2008 Laura Csomová 26 PRV 12:04,5 DNS ####

2 mK benjamínci B 2008 Viktorie Filipi 30 HRA 13:21,1 2 4

3 mKy benjamínky B 2008 Karolína Pavlíčková 27 ONV 13:22,1 9 12

4 mKy benjamínky B 2008 Evelína Loupancová 23 ONV 14:28,7 10 14

5 mK benjamínky B 2008 Tereza Marie Jančová 29 ONV 15:16,7 4 9

6 mKy benjamínky B 2008 Živa Babíčková 24 LSB 15:32,1 8 14

7 mKy benjamínky B 2008 Nikola Brauerová 25 ONV 17:02,6 11 18

st.č.

minikanoe/benjamínci i benjamínky 2km, 2kola, čas startu 9:50

minikajaky/benjamínky D,C,B,A 2km, 2kola, čas startu 10:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mKy benjamínky C 2009 Barbora Žalkovská 20 LSB 12:53,7 4 5

2 mKy benjamínky C 2009 Daniela Chovancová 19 KOJ 14:31,7 6 8

3 mKy benjamínky C 2009 Tereza Studničková 18 ONV 15:55,1 8 11

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mKy benjamínky D 2011 Eliška Havlová 12 VSO 15:32,8 2 3

2 mKy benjamínky D 2010 Veronika Příkopová 13 PRV 16:06,7 DNS ####

3 mKy benjamínky D 2010 Eli Cigánková 11 PRV 16:16,6 DNS ####

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mK benjamínci A 2007 Tomáš /klapačka nej./ Kapoun 85 KOJ 11:11,6 4 5

2 mK benjamínci A 2007 Bruno Tvrdoň 70 LSB 11:31,7 5 7

3 mK benjamínci A 2007 Mikuláš Ondra 74 SLH 11:35,6 25 28

4 mK benjamínci A 2007 Martin /Aston/ Chovanec 75 KOJ 11:35,9 15 19

5 mK benjamínci A 2007 Filip Lukáš 77 OLO 11:56,8 DNS ####

6 mK benjamínci A 2007 Štěpán Janoška 82 ONV 12:03,3 8 14

7 mK benjamínci A 2007 Tomáš Havlíček 83 KOJ 12:03,4 7 14

8 mK benjamínci A 2007 Dalimil Knotek 71 ONV 12:17,2 13 21

9 mK benjamínci A 2007 Jan Uher 73 OLO 12:23,7 11 20

10 mK benjamínci A 2007 Ondřej Zahradníček 78 PRV 12:50,1 14 24

11 mK benjamínci A 2007 Tomáš Jančík 84 PRV 12:50,5 19 30

12 mK benjamínci A 2007 Adam Žalkovský 68 LSB 13:05,6 29 41

13 mK benjamínci A 2007 Štěpán Valenta 81 OLO 13:09,7 3 16

14 mK benjamínci A 2007 Patrik Janák 79 VSO 15:17,2 17 31

15 mK benjamínci A 2007 Daniel Vymazal 54 PRV 16:29,7 27 42

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mK benjamínci B 2008 Tomáš Říhošek 62 KOJ 12:17,6 9 10

2 mK benjamínci B 2008 Vít Vařák 64 PRV 14:01,1 30 32

3 mK benjamínci B 2008 Jan Havel 59 VSO 14:04,5 12 15

4 mK benjamínci B 2008 Richard Loupanec 63 ONV 14:21,2 24 28

5 mK benjamínci B 2008 Ondřej Zalubil 65 ONV 16:22,3 16 21

6 mK benjamínci B 2008 Vojtěch Tischer 61 ONV 16:36,7 6 12

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

minikajaky/benjamínci D,C,B,A 2km, 2kola, čas startu 10:10

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

1 mK benjamínci C 2009 Jiří Uvíra 53 ONV 12:31,9 1 2

2 mK benjamínci C 2009 Josef Vičar 56 PRV 13:41,2 2 4

3 mK benjamínci C 2009 Dominik Hošek 55 KOJ 13:55,1 DNS ####

4 mK benjamínci C 2009 Štěpán Milo 51 RKL 14:15,7 DNS ####

5 mK benjamínci C 2009 Tomáš Hastík 50 KOJ 14:58,7 5 10

6 mK benjamínci C 2009 Jakub Barták 49 VSO 19:32,6 6 12

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mK benjamínci D 2010 Adam Váňa 44 PRV 13:45,1 10 11

2 mK benjamínci D 2011 Matěj Lukáš 46 VSO 16:01,2 1 3

3 mK benjamínci D 2010 Štěpán Hirsch 52 KOJ 16:06,3 8 11

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 Cy žačky B 2006 Denisa Janáčková 2 PRV 29:39,8 DNS ####

2 Cy juniorky 2001 Veronika Húsková 9 ONV 31:11,5 26 28

3 Cy žačky A 2005 Simona Andrýsková 8 ONV 32:44,1 22 25

4 Cy žačky A 2005 Nikola Gavalová 7 ONV 33:47,6 21 25

5 Cy žačky B 2006 Vendula Černotská 1 HRA 35:17,6 33 38

6 Cy žačky B 2006 Darina Smýkalová 3 SLH 40:09,1 31 37

7 Cy žačky A 2005 Klára Studničková 5 ONV 43:32,6 12 19

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 C žáci B 2006 Anthony Kocman 15 HRA 25:17,7 4 5

2 C žáci A 2005 František Polách 17 ONV 27:47,1 3 5

3 C žáci A 2005 Radim Černošek 18 SLH 28:05,6 8 11

4 C žáci B 2006 Jan Novák 16 PRV 31:22,1 10 14

5 C žáci A 2005 Vojtěch Veselý 19 ONV 52:48,8 13 18

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 C dorostenci 2003 Jiří Sedlák 23 SLH 22:54,7 12 13

2 C dorostenci 2004 Jan Pavlíček 25 ONV 23:27,5 28 30

3 C dorostenci 2003 Miroslav Uher 22 KOJ 23:40,1 32 35

4 C dorostenci 2004 Vojtěch Milo 26 RKL 24:27,7 DNS ####

5 C dorostenci 2004 Oldřich Fiala 24 LSB 24:53,3 DNS ####

6 C dorostenci 2004 Jan Hynčica 27 SLH 31:22,7 34 40

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 C muži 2000 Jiří Zalubil 31 ONV 20:45,6 DNS ####

2 C muži 1998 David Janík 33 ONV 21:43,5 5 7

3 2002 Josef Havlík 30 PRV 21:56,7 7 10

kanoe/žactvo, dorost, junioři a juniorky, muži, veteráni/5km, 4 kola, čas startu 10:30

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

3 C muži 2002 Josef Havlík 30 PRV 21:56,7 7 10

4 C muži 1994 Radek Havlík 32 PRV 23:13,1 2 6

5 C veteráni 1974 Robert Růžička 34 LSB 24:50,1 DNS ####

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 Ky žačky A 2005 Dominika Lekešová 44 SLH 22:41,1 32 33

2 Ky žačky A 2005 Kateřina Bartáková 46 VSO 23:20,6 34 36

3 Ky žačky A 2005 Lenka Kotková 47 PRV 23:43,2 16 19

4 Ky žačky A 2005 Ema Ficbauerová 45 LSB 23:53,5 17 21

5 Ky žačky A 2005 Petra Svozilová 49 VSO 24:07,7 35 40

6 Ky žačky A 2005 Tereza Zdráhalová 50 HRA 26:49,7 30 36

7 Ky žačky B 2006 Nikola Balcarová 41 ONV 27:01,1 9 16

8 Ky žačky A 2005 Anna Tvrdoňová 43 LSB 27:26,9 10 18

9 Ky žačky B 2006 Klára Cigánková 42 PRV 28:31,9 29 38

- Ky žačky B 2006 Sabina Obořilová 40 HRA DNF 5 ####

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 Ky dorostenky 2004 Kristýna Zvěřová 52 VSO 21:48,2 1 2

2 Ky ženy 1993 Judita Kecskemétiová 58 LSB 21:56,5 7 9

3 Ky dorostenky 2004 Vendula Ondrová 54 SLH 22:08,9 DNS ####

4 Ky ženy 2000 Kateřina Solařová 59 PRV 22:37,1 11 15

5 Ky dorostenky 2004 Petra Jurečková 51 KOJ 22:47,7 17 22

6 Ky dorostenky 2003 Markéta Úlehlová 55 KOJ 23:25,2 DNS ####

7 Ky dorostenky 2004 Anna Pavlíčková 53 ONV 23:37,2 8 15

- Ky dorostenky 2003 Anežka Lohndorfová 56 VSO DNF 24 ####

kajaky/žactvo, dorost, junioři a juniorky, muži a ženy, veteráni/4km, 4 kola, čas startu 11:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 K žáci A 2005 Ondřej Hirsch 63 KOJ 19:18,1 2 3

2 K žáci A 2005 Ondřej Prchlík 68 ONV 20:14,1 1 3

3 K žáci A 2005 Pavel Kapoun 66 KOJ 20:27,6 11 14

4 K žáci B 2006 Tomáš Cícha 60 ONV 23:19,1 6 10

5 K žáci B 2006 Richard Podráský 62 ONV 23:27,9 12 17

6 K žáci A 2005 Vojtěch Dumbrovský 64 OLO 23:34,3 14 20

7 K žáci A 2005 Tomáš Honců 65 LSB 23:53,1 7 14

8 K žáci A 2005 Filip Martoch 67 SLH 24:28,6 9 17

9 K žáci A 2005 David Šišma 69 RKL 24:29,1 15 24

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 K dorostenci 2003 Miroslav /klapačka  st./ Kapoun 74 KOJ 19:49,4 22 23

2 K dorostenci 2003 Josef Húsek 75 ONV 20:25,1 30 32

3 K dorostenci 2003 Jiří Kusák 76 ONV 22:08,3 24 27

4 K dorostenci 2004 Jindřich Daněk 73 ONV 22:20,4 31 35

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 K junioři 2001 Jakub /fenoman/ Hejcman 80 KOJ 19:11,1 9 10

2 K junioři 2002 Ondřej Zendulka 83 KOJ 19:11,9 18 20

3 K junioři 2001 Jan Pojezný 84 ONV 19:48,1 10 13

4 K junioři 2001 Josef Pavlík 85 SLH 20:26,1 8 12

5 K junioři 2002 Martin Cigánek 81 VSO 21:35,9 33 38

6 K junioři 2001 Michal Pjajčík 82 ONV 21:40,7 16 22

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 K muži 1996 Jakub Zavřel 88 USK 18:29,7 DNS ####

2 1986 Karel Bránka 93 OLO 19:49,2 3 5

kajaky/žactvo, dorost, junioři a juniorky, muži a ženy, veteráni/4km, 4 kola, čas startu 11:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

2 K muži 1986 Karel Bránka 93 OLO 19:49,2 3 5

3 K veteráni 1976 Luděk Šamšula 89 OLO 20:37,6 DNS ####

4 K muži 1998 David Janík 92 ONV 20:37,8 5 9

5 K veteráni 1979 Vítězslav Kolář 99 ONV 21:10,1 23 28

6 K muži 2000 Jakub Havel 91 VSO 21:35,6 13 19

7 K muži 2000 David Pavlačka 90 ONV 22:11,1 4 11

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mKy benjamínky A 2007 Klára Zendulková 35 KOJ 11:33,7 1 2

2 1 mKy benjamínky B 2008 Laura Csomová 26 PRV 12:04,5 DNS ####

3 2 mKy benjamínky A 2007 Livie Martochová 31 SLH 12:08,6 5 7

4 3 mKy benjamínky A 2007 Julie /žížalka/ Hastíková 33 KOJ 12:17,8 6 9

5 1 mKy benjamínky C 2009 Barbora Žalkovská 20 LSB 12:53,7 4 5

6 4 mKy benjamínky A 2007 Lucie Smýkalová 36 HRA 13:07,8 7 11

7 2 mK benjamínci B 2008 Viktorie Filipi 30 HRA 13:21,1 2 4

8 3 mKy benjamínky B 2008 Karolína Pavlíčková 27 ONV 13:22,1 9 12

9 5 mKy benjamínky A 2007 Karolína Kotačková 34 ONV 14:03,2 DNS ####

10 4 mKy benjamínky B 2008 Evelína Loupancová 23 ONV 14:28,7 10 14

11 2 mKy benjamínky C 2009 Daniela Chovancová 19 KOJ 14:31,7 6 8

12 5 mK benjamínky B 2008 Tereza Marie Jančová 29 ONV 15:16,7 4 9

13 6 mKy benjamínky B 2008 Živa Babíčková 24 LSB 15:32,1 8 14

14 1 mKy benjamínky D 2011 Eliška Havlová 12 VSO 15:32,8 2 3

15 3 mKy benjamínky C 2009 Tereza Studničková 18 ONV 15:55,1 8 11

16 2 mKy benjamínky D 2010 Veronika Příkopová 13 PRV 16:06,7 DNS ####

17 6 mKy benjamínky A 2007 Sára Wilimová 38 ONV 16:07,1 12 18

18 3 mKy benjamínky D 2010 Eli Cigánková 11 PRV 16:16,6 DNS ####

19 7 mKy benjamínky B 2008 Nikola Brauerová 25 ONV 17:02,6 11 18

minikajaky/benjamínky D,C,B,A celkové pořadí 2km, 2kola, čas startu 10:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mK benjamínci A 2007 Tomáš /klapačka nej./ Kapoun 85 KOJ 11:11,6 4 5

2 2 mK benjamínci A 2007 Bruno Tvrdoň 70 LSB 11:31,7 5 7

3 3 mK benjamínci A 2007 Mikuláš Ondra 74 SLH 11:35,6 25 28

4 4 mK benjamínci A 2007 Martin /Aston/ Chovanec 75 KOJ 11:35,9 15 19

5 5 mK benjamínci A 2007 Filip Lukáš 77 OLO 11:56,8 DNS ####

6 6 mK benjamínci A 2007 Štěpán Janoška 82 ONV 12:03,3 8 14

7 7 mK benjamínci A 2007 Tomáš Havlíček 83 KOJ 12:03,4 7 14

8 8 mK benjamínci A 2007 Dalimil Knotek 71 ONV 12:17,2 13 21

9 1 mK benjamínci B 2008 Tomáš Říhošek 62 KOJ 12:17,6 9 10

10 9 mK benjamínci A 2007 Jan Uher 73 OLO 12:23,7 11 20

11 1 mK benjamínci C 2009 Jiří Uvíra 53 ONV 12:31,9 1 2

12 10 mK benjamínci A 2007 Ondřej Zahradníček 78 PRV 12:50,1 14 24

13 11 mK benjamínci A 2007 Tomáš Jančík 84 PRV 12:50,5 19 30

14 12 mK benjamínci A 2007 Adam Žalkovský 68 LSB 13:05,6 29 41

15 13 mK benjamínci A 2007 Štěpán Valenta 81 OLO 13:09,7 3 16

16 2 mK benjamínci C 2009 Josef Vičar 56 PRV 13:41,2 2 4

17 1 mK benjamínci D 2010 Adam Váňa 44 PRV 13:45,1 10 11

18 3 mK benjamínci C 2009 Dominik Hošek 55 KOJ 13:55,1 DNS ####

19 2 mK benjamínci B 2008 Vít Vařák 64 PRV 14:01,1 30 32

20 3 mK benjamínci B 2008 Jan Havel 59 VSO 14:04,5 12 15

21 4 mK benjamínci C 2009 Štěpán Milo 51 RKL 14:15,7 DNS ####

22 4 mK benjamínci B 2008 Richard Loupanec 63 ONV 14:21,2 24 28

23 5 mK benjamínci C 2009 Tomáš Hastík 50 KOJ 14:58,7 5 10

minikajaky/benjamínci D,C,B,A celkové pořadí 2km, 2kola, čas startu 10:10

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

23 5 mK benjamínci C 2009 Tomáš Hastík 50 KOJ 14:58,7 5 10

24 14 mK benjamínci A 2007 Patrik Janák 79 VSO 15:17,2 17 31

25 2 mK benjamínci D 2011 Matěj Lukáš 46 VSO 16:01,2 1 3

26 3 mK benjamínci D 2010 Štěpán Hirsch 52 KOJ 16:06,3 8 11

27 5 mK benjamínci B 2008 Ondřej Zalubil 65 ONV 16:22,3 16 21

28 15 mK benjamínci A 2007 Daniel Vymazal 54 PRV 16:29,7 27 42

29 6 mK benjamínci B 2008 Vojtěch Tischer 61 ONV 16:36,7 6 12

30 6 mK benjamínci C 2009 Jakub Barták 49 VSO 19:32,6 6 12

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 C muži 2000 Jiří Zalubil 31 ONV 20:45,6 DNS ####

2 2 C muži 1998 David Janík 33 ONV 21:43,5 5 7

3 3 C muži 2002 Josef Havlík 30 PRV 21:56,7 7 10

4 1 C dorostenci 2003 Jiří Sedlák 23 SLH 22:54,7 12 13

5 4 C muži 1994 Radek Havlík 32 PRV 23:13,1 2 6

6 2 C dorostenci 2004 Jan Pavlíček 25 ONV 23:27,5 28 30

7 3 C dorostenci 2003 Miroslav Uher 22 KOJ 23:40,1 32 35

8 4 C dorostenci 2004 Vojtěch Milo 26 RKL 24:27,7 DNS ####

9 5 C veteráni 1974 Robert Růžička 34 LSB 24:50,1 DNS ####

10 5 C dorostenci 2004 Oldřich Fiala 24 LSB 24:53,3 DNS ####

11 1 C žáci B 2006 Anthony Kocman 15 HRA 25:17,7 4 5

12 2 C žáci A 2005 František Polách 17 ONV 27:47,1 3 5

13 3 C žáci A 2005 Radim Černošek 18 SLH 28:05,6 8 11

14 4 C žáci B 2006 Jan Novák 16 PRV 31:22,1 10 14

15 6 C dorostenci 2004 Jan Hynčica 27 SLH 31:22,7 34 40

16 5 C žáci A 2005 Vojtěch Veselý 19 ONV 52:48,8 13 18

kanoe/kanoisti celkové pořadí/5km, 4 kola, čas startu 10:30

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 K muži 1996 Jakub Zavřel 88 USK 18:29,7 DNS ####

2 1 K junioři 2001 Jakub /fenoman/ Hejcman 80 KOJ 19:11,1 9 10

3 2 K junioři 2002 Ondřej Zendulka 83 KOJ 19:11,9 18 20

4 1 K žáci A 2005 Ondřej Hirsch 63 KOJ 19:18,1 2 3

5 3 K junioři 2001 Jan Pojezný 84 ONV 19:48,1 10 13

6 2 K muži 1986 Karel Bránka 93 OLO 19:49,2 3 5

7 1 K dorostenci 2003 Miroslav /klapačka  st./ Kapoun 74 KOJ 19:49,4 22 23

8 2 K žáci A 2005 Ondřej Prchlík 68 ONV 20:14,1 1 3

9 2 K dorostenci 2003 Josef Húsek 75 ONV 20:25,1 30 32

10 4 K junioři 2001 Josef Pavlík 85 SLH 20:26,1 8 12

11 3 K žáci A 2005 Pavel Kapoun 66 KOJ 20:27,6 11 14

12 3 K veteráni 1976 Luděk Šamšula 89 OLO 20:37,6 DNS ####

13 4 K muži 1998 David Janík 92 ONV 20:37,8 5 9

14 5 K veteráni 1979 Vítězslav Kolář 99 ONV 21:10,1 23 28

15 6 K muži 2000 Jakub Havel 91 VSO 21:35,6 13 19

16 5 K junioři 2002 Martin Cigánek 81 VSO 21:35,9 33 38

17 6 K junioři 2001 Michal Pjajčík 82 ONV 21:40,7 16 22

18 3 K dorostenci 2003 Jiří Kusák 76 ONV 22:08,3 24 27

19 7 K muži 2000 David Pavlačka 90 ONV 22:11,1 4 11

20 4 K dorostenci 2004 Jindřich Daněk 73 ONV 22:20,4 31 35

21 4 K žáci B 2006 Tomáš Cícha 60 ONV 23:19,1 6 10

22 5 K žáci B 2006 Richard Podráský 62 ONV 23:27,9 12 17

23 6 K žáci A 2005 Vojtěch Dumbrovský 64 OLO 23:34,3 14 20

kajaky/kajakáři celkové pořadí /4km, 4 kola, čas startu 11:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

23 6 K žáci A 2005 Vojtěch Dumbrovský 64 OLO 23:34,3 14 20

24 7 K žáci A 2005 Tomáš Honců 65 LSB 23:53,1 7 14

25 8 K žáci A 2005 Filip Martoch 67 SLH 24:28,6 9 17

26 9 K žáci A 2005 David Šišma 69 RKL 24:29,1 15 24

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

PÁDLOVÁNÍ

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 Ky dorostenky 2004 Kristýna Zvěřová 52 VSO 21:48,2 1 2

2 2 Ky ženy 1993 Judita Kecskemétiová 58 LSB 21:56,5 7 9

3 3 Ky dorostenky 2004 Vendula Ondrová 54 SLH 22:08,9 DNS ####

4 4 Ky ženy 2000 Kateřina Solařová 59 PRV 22:37,1 DNS ####

5 1 Ky žačky A 2005 Dominika Lekešová 44 SLH 22:41,1 32 33

6 5 Ky dorostenky 2004 Petra Jurečková 51 KOJ 22:47,7 18 23

7 2 Ky žačky A 2005 Kateřina Bartáková 46 VSO 23:20,6 34 36

8 6 Ky dorostenky 2003 Markéta Úlehlová 55 KOJ 23:25,2 DNS ####

9 7 Ky dorostenky 2004 Anna Pavlíčková 53 ONV 23:37,2 8 15

10 3 Ky žačky A 2005 Lenka Kotková 47 PRV 23:43,2 16 19

11 4 Ky žačky A 2005 Ema Ficbauerová 45 LSB 23:53,5 17 21

12 5 Ky žačky A 2005 Petra Svozilová 49 VSO 24:07,7 35 40

13 6 Ky žačky A 2005 Tereza Zdráhalová 50 HRA 26:49,7 30 36

14 7 Ky žačky B 2006 Nikola Balcarová 41 ONV 27:01,1 9 16

15 8 Ky žačky A 2005 Anna Tvrdoňová 43 LSB 27:26,9 10 18

16 9 Ky žačky B 2006 Klára Cigánková 42 PRV 28:31,9 29 38
- Ky žačky B 2006 Sabina Obořilová 40 HRA DNF 5 ####
- Ky dorostenky 2003 Anežka Lohndorfová 56 VSO DNF 24 ####

kajaky/kajakářky celkové pořadí/4km, 4 kola, čas startu 11:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 500m benjamínky C a ml. 2009 Ema Vymazalová ONV-canoe 11 01:40,5

2 500m benjamínky C a ml. 2009 Ella Zajícová Uherský Ostroh 24 01:43,6

3 500m benjamínky C a ml. 2010 Veronika Příkopová Spartak Přerov 7 01:44,2

4 500m benjamínky C a ml. 2009 Barbora Žalkovská LS Brno 10 01:45,1

5 500m benjamínky C a ml. 2010 Eli Cigánková Spartak Přerov 3 01:53,8

6 500m benjamínky C a ml. 2009 Daniela Chovancová Kanoistika Kojetín 6 01:55,3

7 500m benjamínky C a ml. 2010 Laura Podráská AK Polešovjata 12 01:58,2

8 500m benjamínky C a ml. 2009 Tereza Studničková ONV-canoe 8 02:02,7

9 500m benjamínky C a ml. 2010 Kamila Hrbáčková ONV-canoe 5 02:13,1
poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 500m benjamínky C a ml. 2011 Lada Babíčková AK Blansko Dvorská 1 01:50,3

2 500m benjamínky C a ml. 2011 Eliška Havlová KVS Olomouc 4 01:57,4

3 500m benjamínky C a ml. 2011 Sabina Prchlíková ONV-sg 13 01:57,9

4 500m benjamínky C a ml. 2011 Anna Mikošková ONV-sg 14 02:13,8

5 500m benjamínky C a ml. 2011 Rozárie Ondrová ONV-sg 15 02:16,4

6 500m benjamínky C a ml. 2012 Nathali Teťhalová ONV 25 02:19,7

7 500m benjamínky C a ml. 2011 Ester Hanzová ONV-sg 16 02:20,1

8 500m benjamínky C a ml. 2011 Adéla Vývodová KRK Slovan Hranice 9 02:20,7

9 500m benjamínky C a ml. 2011 Viktorie Balharová KRK Slovan Hranice 2 02:40,4

10 500m benjamínky C a ml. 2011 Beáta Vávrová ONV-sg 19 02:54,5

11 500m benjamínky C a ml. 2014 Zuzana Uvírová Kudlovice 21 03:21,2

13 500m benjamínky C a ml. 2011 Alexandra Vávrová ONV-sg 20 03:41,3

10ti leté a mladší (2009 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:45

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 500m benjamínci C a ml. 2009 Jiří Uvíra ONV-canoe 37 01:46,4

2 500m benjamínci C a ml. 2009 Josef Vičar Spartak Přerov 38 01:51,5

3 500m benjamínci C a ml. 2009 Lukáš Lang RK Litovel 31 02:07,7

4 500m benjamínci C a ml. 2009 Ondřej Vývoda KRK Slovan Hranice 41 02:18,9

5 500m benjamínci C a ml. 2009 Tomáš Hastík Kanoistika Kojetín 30 03:29,5

6 500m benjamínci C a ml. 2009 Jakub Barták KVS Olomouc 28 04:01,5

7 500m benjamínci C a ml. 2010 Erik Vymazal ONV-canoe 39 01:59,6

8 500m benjamínci C a ml. 2010 Štěpán Hirsch Kanoistika Kojetín 44 02:10,1

9 500m benjamínci C a ml. 2010 Daniel Berčák KRK Slovan Hranice 29 02:10,9

10 500m benjamínci C a ml. 2010 Adam Váňa Spartak Přerov 40 02:25,6

11 500m benjamínci C a ml. 2010 Jan Bezděk ONV 26 02:32,3

12 500m benjamínci C a ml. 2010 Lukáš Pechar KRK Slovan Hranice 35 03:41,6
poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 500m benjamínci C a ml. 2011 Matěj Lukáš KVS Olomouc 32 02:09,6

2 500m benjamínci C a ml. 2011 Petr Gabrhelík Halenkovice 34 02:19,4

3 500m benjamínci C a ml. 2011 Alexandr Gabriel ONV-canoe 42 02:26,7

4 500m benjamínci C a ml. 2011 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice 27 02:30,1

5 500m benjamínci C a ml. 2013 Marek Janča ONV 23 02:39,3

6 500m benjamínci C a ml. 2017 Tomáš Talába ONV 22 03:46,7

7 500m benjamínci C a ml. 2016 Mikuláš Loupanec ONV-canoe 43 04:10,6

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 1km benjamínky A, B 2007 Klára Zendulková Kanoistika Kojetín 48 04:12,5

2 2008 Viktorie Filipi KVS Hranice 04:17,6

10ti letí a mladší (2009 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:55

benjamínky (2007-2008) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:05

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

2 1km benjamínky A, B 2008 Viktorie Filipi KVS Hranice 57 04:17,6

3 1km benjamínky A, B 2007 Štěpánka Úlehlová Kanoistika Kojetín 55 04:21,4

4 1km benjamínky A, B 2008 Tereza Marie Jančová ONV-canoe 56 04:30,6

5 1km benjamínky A, B 2007 Livie Martochová KRK Slovan Hranice 50 04:31,1

6 1km benjamínky A, B 2007 Julie /žížalka/ Hastíková Kanoistika Kojetín 46 04:31,5

7 1km benjamínky A, B 2007 Lucie Smýkalová KVS Hranice 52 04:31,7

8 1km benjamínky A, B 2008 Živa Babíčková LS Brno 58 04:52,0

9 1km benjamínky A, B 2008 Karolína Pavlíčková ONV-canoe 47 05:03,9

10 1km benjamínky A, B 2008 Evelína Loupancová ONV-canoe 45 05:29,9

11 1km benjamínky A, B 2008 Nikola Brauerová ONV-canoe 54 05:49,8

12 1km benjamínky A, B 2007 Sára Wilimová ONV-canoe 51 06:23,9

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 1km benjamínci A, B 2007 Vojtěch Bednářík SK Míkovice 88 03:25,6

2 1km benjamínci A, B 2007 Robin /hašlerka/ Hirsch Kanoistika Kojetín 71 03:28,3

3 1km benjamínci A, B 2007 Štěpán Valenta KK Olomouc 79 03:41,4

4 1km benjamínci A, B 2007 Tomáš /klapačka nejml./ Kapoun Kanoistika Kojetín 84 03:42,8

5 1km benjamínci A, B 2007 Bruno Tvrdoň LS Brno 61 03:49,7

6 1km benjamínci A, B 2008 Vojtěch Tischer ONV-canoe 86 03:50,4

7 1km benjamínci A, B 2007 Tomáš Havlíček Kanoistika Kojetín 82 03:51,3

8 1km benjamínci A, B 2007 Štěpán Janoška ONV-canoe 73 03:55,8

9 1km benjamínci A, B 2008 Tomáš Říhošek Kanoistika Kojetín 77 04:04,7

10 1km benjamínci A, B 2007 Vít Příkopa Spartak Přerov 85 04:08,1

11 1km benjamínci A, B 2007 Jan Uher KK Olomouc 68 04:08,2

12 1km benjamínci A, B 2008 Jan Havel KVS Olomouc 63 04:08,4

13 1km benjamínci A, B 2007 Dalimil Knotek ONV-canoe 62 04:14,3

14 1km benjamínci A, B 2007 Ondřej Zahradníček Spartak Přerov 80 04:15,0

15 1km benjamínci A, B 2007 Martin /Aston/ Chovanec Kanoistika Kojetín 64 04:17,8

16 1km benjamínci A, B 2008 Ondřej Zalubil ONV-canoe 81 04:19,4

17 1km benjamínci A, B 2007 Patrik Janák KVS Olomouc 72 04:32,5

18 1km benjamínci A, B 2008 Ondřej Petráš ONV-canoe 76 04:39,7

19 1km benjamínci A, B 2007 Tomáš Jančík Spartak Přerov 83 04:41,4

20 1km benjamínci A, B 2007 Daniel Knotek ONV-canoe 65 04:44,0

21 1km benjamínci A, B 2007 Antonín Prokeš Kanoistika Kojetín 60 04:46,9

22 1km benjamínci A, B 2008 Šimon Konečný KVS Hranice 74 04:47,5

23 1km benjamínci A, B 2007 Lukáš Zálešák ONV-canoe 70 04:53,7

benjamínci (2007-2008) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:15

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

23 1km benjamínci A, B 2007 Lukáš Zálešák ONV-canoe 04:53,7

24 1km benjamínci A, B 2008 Richard Loupanec ONV-canoe 75 04:54,9

25 1km benjamínci A, B 2007 Mikuláš Ondra KRK Slovan Hranice 67 04:59,0

26 1km benjamínci A, B 2007 Ondřej Sedlák KRK Slovan Hranice 78 04:59,9

27 1km benjamínci A, B 2007 Daniel Vymazal Spartak Přerov 69 05:03,9

28 1km benjamínci A, B 2007 Daniel Nagy KRK Slovan Hranice 66 05:11,6

29 1km benjamínci A, B 2007 Adam Žalkovský LS Brno 59 05:13,4

30 1km benjamínci A, B 2008 Vít Vařák Spartak Přerov 87 05:25,7

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 2,5km žačky 2006 Tereza Fusková AC Sl. Slávia UH 109 11:19,6

2 2,5km žačky 2006 Adéla Fusková AC Sl. Slávia UH 110 11:43,8

3 2,5km žačky 2006 Sabina Obořilová KVS Hranice 93 11:56,9

4 2,5km žačky 2006 Nikola Balcarová ONV-canoe 91 13:25,6

5 2,5km žačky 2005 Anna Tvrdoňová LS Brno 106 13:27,3

6 2,5km žačky 2005 Klára Studničková ONV-canoe 104 13:54,6

7 2,5km žačky 2005 Lenka Kotková Spartak Přerov 95 14:20,6

8 2,5km žačky 2005 Ema Ficbauerová LS Brno 99 14:36,3

9 2,5km žačky 2005 Radka Šálková ONV-sg 108 15:09,3

10 2,5km žačky 2005 Nikola Gavalová ONV-canoe 98 16:07,9

11 2,5km žačky 2005 Simona Andrýsková ONV-canoe 89 16:08,9

12 2,5km žačky 2006 Veronika Kasardová ONV-canoe 96 16:25,0

13 2,5km žačky 2006 Klára Cigánková Spartak Přerov 101 18:41,4

14 2,5km žačky 2005 Tereza Zdráhalová KVS Hranice 107 20:16,6

15 2,5km žačky 2006 Darina Smýkalová KRK Slovan Hranice 90 20:20,9

16 2,5km žačky 2005 Dominika Lekešová KRK Slovan Hranice 94 20:20,9

17 2,5km žačky 2006 Vendula Černotská KVS Hranice 100 20:20,9

18 2,5km žačky 2005 Kateřina Bartáková KVS Olomouc 102 20:20,9

19 2,5km žačky 2005 Petra Svozilová KVS Olomouc 105 20:20,9

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 2,5km dorostenky 2004 Kristýna Zvěřová KVS Olomouc 112 10:31,6

2 2,5km dorostenky 2004 Anna Pavlíčková ONV-canoe 113 12:34,7

žačky (2005-2006) 2,5 km, čas startu 14:30

dorostenky (2003-2004) 2,5 km, čas startu 14:30

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

3 2,5km dorostenky 2004 Petra Jurečková Kanoistika Kojetín 111 14:55,7

4 2,5km dorostenky 2003 Anežka Lohndorfová KVS Olomouc 115 16:25,1

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 2,5km ženy 1999 Petra Čerenkova Atletika Rtyně 120 10:41,4

2 2,5km ženy 1999 Veronika Šálková ONV-sg 122 12:15,5

3 2,5km ženy 1993 Judita Kecskemétiová LS Brno 119 12:16,3

4 2,5km ženy 2000 Kateřina Solařová Spartak Přerov 53 13:48,9

5 2,5km ženy 1997 Kristýna Schneidrová ONV 121 13:58,8

6 2,5km juniorky 2001 Vendula Kyselá ONV-canoe 117 14:18,1

7 2,5km juniorky 2001 Veronika Húsková ONV-canoe 116 17:05,3

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 2,5km veteránky 1970 Pavlína Mlčochová ONV-canoe 126 14:03,2

2 2,5km veteránky 1967 Emílie Mocharová ONV 127 15:42,7

3 2,5km veteránky 1973 Blanka Pjajčíková Řeznictví U Kusáků 125 16:36,6

4 2,5km veteránky 1981 Martina Petrášová Řeznictví U Kusáků 123 18:32,9

5 2,5km veteránky 1978 Simona Dobřecká Řeznictví U Kusáků 124 18:32,9

juniorky, ženy (2001-2002, 2000 a st.) 2,5 km, čas startu 14:30

veteránky (1984 a st.) 2,5 km, čas startu 14:30

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 2,5km žáci 2005 Ondřej Prchlík ONV-canoe 138 10:26,7

2 2,5km žáci 2005 Ondřej Hirsch Kanoistika Kojetín 133 10:29,5

3 2,5km žáci 2005 František Polách ONV-canoe 134 10:37,6

4 2,5km žáci 2006 Anthony Kocman KVS Hranice 128 10:38,0

5 2,5km žáci 2005 Filip Váverka ONV-canoe 143 11:03,8

6 2,5km žáci 2006 Tomáš Cícha ONV-canoe 129 11:07,9

7 2,5km žáci 2005 Tomáš Honců LS Brno 136 11:11,7

8 2,5km žáci 2005 Radim Černošek KRK Slovan Hranice 130 11:18,3

9 2,5km žáci 2005 Filip Martoch KRK Slovan Hranice 142 11:22,4

10 2,5km žáci 2006 Jan Novák Spartak Přerov 132 11:40,4

11 2,5km žáci 2005 Pavel Kapoun Kanoistika Kojetín 140 11:48,5

12 2,5km žáci 2006 Richard Podráský ONV-canoe 135 12:04,9

13 2,5km žáci 2005 Vojtěch Veselý ONV-canoe 141 12:45,1

14 2,5km žáci 2005 Vojtěch Dumbrovský KK Olomouc 137 13:54,1

15 2,5km žáci 2005 David Šišma RK Litovel 139 14:35,9

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 6km dorostenci 2003 Jiří Sedlák KRK Slovan Hranice 148 29:52,8

2 6km dorostenci 2003 Miroslav /klapačka  st./ Kapoun Kanoistika Kojetín 151 31:19,1

3 6km dorostenci 2003 Jiří Kusák ONV-canoe 147 31:34,9

4 6km dorostenci 2004 Jan Pavlíček ONV-canoe 144 32:18,5

5 6km dorostenci 2003 Josef Húsek ONV-canoe 150 33:01,0

6 6km dorostenci 2004 Jindřich Daněk ONV-canoe 146

žáci (2005-2006) 2,5 km, čas startu 14:30

dorostenci (2003-2004) 6 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

7 6km dorostenci 2003 Miroslav Uher Kanoistika Kojetín 149

8 6km dorostenci 2004 Jan Hynčica KRK Slovan Hranice 145

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 6km junioři 2001 Josef Pavlík KRK Slovan Hranice 155 29:39,1

2 6km junioři 2001 Jakub /fenoman/ Hejcman Kanoistika Kojetín 153 29:42,1

3 6km junioři 2001 Jan Pojezný ONV-canoe 156 29:44,8

4 6km junioři 2002 Jiří Bednářík SK Míkovice 158 29:50,0

5 6km junioři 2001 Michal Pjajčík ONV-canoe 154 30:07,9

6 6km junioři 2002 Ondřej Zendulka Kanoistika Kojetín 157 30:38,7

7 6km junioři 2002 Martin Cigánek KVS Olomouc 152

junioři (2001-2002) 6 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 6km muži 1973 Jiří Bednářík st. SK Míkovice 168 26:40,3

2 6km muži 1994 Radek Havlík Spartak Přerov 163 26:45,1

3 6km muži 1986 Karel Bránka KK Olomouc 164 27:02,5

4 6km muži 2000 David Pavlačka ONV-canoe 160 27:28,9

5 6km muži 1998 David Janík ONV-canoe 162 27:48,9

6 6km muži 1998 Josef Havlík Spartak Přerov 167 28:00,4

7 6km muži 2000 Jakub Havel KVS Olomouc 159 29:55,4

8 6km muži 1995 Jan Opršál LS Brno 165 30:00,1

9 6km muži 1999 Vladimír Bilavčík Vlčnov 161 30:06,7

10 6km muži 1993 Jiří Galuška ONV 166 32:15,6

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 6km veteráni 1979 Libor Valenta AK Olomouc 174 27:58,6

2 6km veteráni 1976 Roman Kotačka ONV-canoe 175 30:15,4

3 6km veteráni 1969 Rostislav Haničinec Veselí/Moravou 172 30:49,8

4 6km veteráni 1979 Tomáš Csoma PRV 177 31:12,0

5 6km veteráni 1976 Karel Vičar PRV 178 31:18,6

6 6km veteráni 1979 Vítězslav Kolář ONV-canoe 169 31:21,2

7 6km veteráni 1969 Vít Pjajčík ONV-canoe 173 31:42,7

8 6km veteráni 1977 Petr Zalubil Ostrožská Nová Ves 170 31:49,6

9 6km veteráni 1975 Jiří Janoška ONV-canoe 171 33:00,0

10 6km veteráni 1949 Jaroslav Trojek TVS Uherský Ostroh 176 52:18,6

veteráni (1984 a st.) 6 km, čas startu 15:00

muži (2000 a st.) 6 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 1 500m benjamínky C a ml. 2009 Ema Vymazalová ONV-canoe 11 01:40,5

2 2 500m benjamínky C a ml. 2009 Ella Zajícová Uherský Ostroh 24 01:43,6

3 3 500m benjamínky C a ml. 2010 Veronika Příkopová Spartak Přerov 7 01:44,2

4 4 500m benjamínky C a ml. 2009 Barbora Žalkovská LS Brno 10 01:45,1

5 1 500m benjamínky C a ml. 2011 Lada Babíčková AK Blansko Dvorská 1 01:50,3

6 5 500m benjamínky C a ml. 2010 Eli Cigánková Spartak Přerov 3 01:53,8

7 6 500m benjamínky C a ml. 2009 Daniela Chovancová Kanoistika Kojetín 6 01:55,3

8 2 500m benjamínky C a ml. 2011 Eliška Havlová KVS Olomouc 4 01:57,4

9 3 500m benjamínky C a ml. 2011 Sabina Prchlíková ONV-sg 13 01:57,9

10 7 500m benjamínky C a ml. 2010 Laura Podráská AK Polešovjata 12 01:58,2

11 8 500m benjamínky C a ml. 2009 Tereza Studničková ONV-canoe 8 02:02,7

12 9 500m benjamínky C a ml. 2010 Kamila Hrbáčková ONV-canoe 5 02:13,1

13 4 500m benjamínky C a ml. 2011 Anna Mikošková ONV-sg 14 02:13,8

14 5 500m benjamínky C a ml. 2011 Rozárie Ondrová ONV-sg 15 02:16,4

15 6 500m benjamínky C a ml. 2012 Nathali Teťhalová ONV 25 02:19,7

16 7 500m benjamínky C a ml. 2011 Ester Hanzová ONV-sg 16 02:20,1

17 8 500m benjamínky C a ml. 2011 Adéla Vývodová KRK Slovan Hranice 9 02:20,7

18 9 500m benjamínky C a ml. 2011 Viktorie Balharová KRK Slovan Hranice 2 02:40,4

19 10 500m benjamínky C a ml. 2011 Beáta Vávrová ONV-sg 19 02:54,5

20 11 500m benjamínky C a ml. 2014 Zuzana Uvírová Kudlovice 21 03:21,2

21 13 500m benjamínky C a ml. 2011 Alexandra Vávrová ONV-sg 20 03:41,3

10ti leté a mladší (2009 a ml.) celkové pořadí 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:45

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 1 500m benjamínci C a ml. 2009 Jiří Uvíra ONV-canoe 37 01:46,4

2 2 500m benjamínci C a ml. 2009 Josef Vičar Spartak Přerov 38 01:51,5

3 7 500m benjamínci C a ml. 2010 Erik Vymazal ONV-canoe 39 01:59,6

4 3 500m benjamínci C a ml. 2009 Lukáš Lang RK Litovel 31 02:07,7

5 1 500m benjamínci C a ml. 2011 Matěj Lukáš KVS Olomouc 32 02:09,6

6 8 500m benjamínci C a ml. 2010 Štěpán Hirsch KOJ 44 02:10,1

7 9 500m benjamínci C a ml. 2010 Daniel Berčák KRK Slovan Hranice 29 02:10,9

8 4 500m benjamínci C a ml. 2009 Ondřej Vývoda KRK Slovan Hranice 41 02:18,9

9 2 500m benjamínci C a ml. 2011 Petr Gabrhelík Halenkovice 34 02:19,4

10 10 500m benjamínci C a ml. 2010 Adam Váňa Spartak Přerov 40 02:25,6

11 3 500m benjamínci C a ml. 2011 Alexandr Gabriel ONV-canoe 42 02:26,7

12 4 500m benjamínci C a ml. 2011 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice 27 02:30,1

13 11 500m benjamínci C a ml. 2010 Jan Bezděk ONV 26 02:32,3

14 5 500m benjamínci C a ml. 2013 Marek Janča ONV 23 02:39,3

15 5 500m benjamínci C a ml. 2009 Tomáš Hastík Kanoistika Kojetín 30 03:29,5

16 12 500m benjamínci C a ml. 2010 Lukáš Pechar KRK Slovan Hranice 35 03:41,6

17 6 500m benjamínci C a ml. 2017 Tomáš Talába ONV 22 03:46,7

18 6 500m benjamínci C a ml. 2009 Jakub Barták KVS Olomouc 28 04:01,5

19 7 500m benjamínci C a ml. 2016 Mikuláš Loupanec ONV-canoe 43 04:10,6

10ti letí a mladší (2009 a ml.) celkové pořadí 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:55

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 1 2,5km dorostenky 2004 Kristýna Zvěřová KVS Olomouc 112 10:31,6

2 1 2,5km ženy 1999 Petra Čerenkova Atletika Rtyně 120 10:41,4

3 1 2,5km žačky 2006 Tereza Fusková AC Sl. Slávia UH 109 11:19,6

4 2 2,5km žačky 2006 Adéla Fusková AC Sl. Slávia UH 110 11:43,8

5 3 2,5km žačky 2006 Sabina Obořilová KVS Hranice 93 11:56,9

6 2 2,5km ženy 1999 Veronika Šálková ONV-sg 122 12:15,5

7 3 2,5km ženy 1993 Judita Kecskemétiová LS Brno 119 12:16,3

8 2 2,5km dorostenky 2004 Anna Pavlíčková ONV-canoe 113 12:34,7

9 4 2,5km žačky 2006 Nikola Balcarová ONV-canoe 91 13:25,6

10 5 2,5km žačky 2005 Anna Tvrdoňová LS Brno 106 13:27,3

11 4 2,5km ženy 2000 Kateřina Solařová Spartak Přerov 53 13:48,9

12 6 2,5km žačky 2005 Klára Studničková ONV-canoe 104 13:54,6

13 4 2,5km ženy 1997 Kristýna Schneidrová ONV 121 13:58,8

14 1 2,5km veteránky 1970 Pavlína Mlčochová ONV-canoe 126 14:03,2

15 5 2,5km juniorky 2001 Vendula Kyselá ONV-canoe 117 14:18,1

16 7 2,5km žačky 2005 Lenka Kotková Spartak Přerov 95 14:20,6

17 8 2,5km žačky 2005 Ema Ficbauerová LS Brno 99 14:36,3

18 3 2,5km dorostenky 2004 Petra Jurečková Kanoistika Kojetín 111 14:55,7

19 9 2,5km žačky 2005 Radka Šálková ONV-sg 108 15:09,3

20 2 2,5km veteránky 1967 Emílie Mocharová ONV 127 15:42,7

21 10 2,5km žačky 2005 Nikola Gavalová ONV-canoe 98 16:07,9

22 11 2,5km žačky 2005 Simona Andrýsková ONV-canoe 89 16:08,9

23 12 2,5km žačky 2006 Veronika Kasardová ONV-canoe 96 16:25,0

žačky, dorostenky, juniorky, ženy, veteránky (2006 a st.) celkové pořadí 2,5 km, čas startu 14:30

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

23 12 2,5km žačky 2006 Veronika Kasardová ONV-canoe 16:25,0

24 4 2,5km dorostenky 2003 Anežka Lohndorfová KVS Olomouc 115 16:25,1

25 3 2,5km veteránky 1973 Blanka Pjajčíková Řeznictví U Kusáků 125 16:36,6

26 6 2,5km juniorky 2001 Veronika Húsková ONV-canoe 116 17:05,3

27 4 2,5km veteránky 1981 Martina Petrášová Řeznictví U Kusáků 123 18:32,9

28 5 2,5km veteránky 1978 Simona Dobřecká Řeznictví U Kusáků 124 18:32,9

29 13 2,5km žačky 2006 Klára Cigánková Spartak Přerov 101 18:41,4

30 14 2,5km žačky 2005 Tereza Zdráhalová KVS Hranice 107 20:16,6

31 15 2,5km žačky 2006 Darina Smýkalová KRK Slovan Hranice 90 20:20,9

32 16 2,5km žačky 2005 Dominika Lekešová KRK Slovan Hranice 94 20:20,9

33 17 2,5km žačky 2006 Vendula Černotská KVS Hranice 100 20:20,9

34 18 2,5km žačky 2005 Kateřina Bartáková KVS Olomouc 102 20:20,9

35 19 2,5km žačky 2005 Petra Svozilová KVS Olomouc 105 20:20,9

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

BĚH

poř. poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl st.č. čas

1 1 6km muži 1973 Jiří Bednářík st. SK Míkovice 168 26:40,3

2 2 6km muži 1994 Radek Havlík Spartak Přerov 163 26:45,1

3 3 6km muži 1986 Karel Bránka KK Olomouc 164 27:02,5

4 4 6km muži 2000 David Pavlačka ONV-canoe 160 27:28,9

5 5 6km muži 1998 David Janík ONV-canoe 162 27:48,9

6 1 6km veteráni 1979 Libor Valenta AK Olomouc 174 27:58,6

7 6 6km muži 1998 Josef Havlík Spartak Přerov 167 28:00,4

8 1 6km junioři 2001 Josef Pavlík KRK Slovan Hranice 155 29:39,1

9 2 6km junioři 2001 Jakub /fenoman/ Hejcman Kanoistika Kojetín 153 29:42,1

10 3 6km junioři 2001 Jan Pojezný ONV-canoe 156 29:44,8

11 4 6km junioři 2002 Jiří Bednářík SK Míkovice 158 29:50,0

12 1 6km dorostenci 2003 Jiří Sedlák KRK Slovan Hranice 148 29:52,8

13 7 6km muži 2000 Jakub Havel KVS Olomouc 159 29:55,4

14 8 6km muži 1995 Jan Opršál LS Brno 165 30:00,1

15 9 6km muži 1999 Vladimír Bilavčík Vlčnov 161 30:06,7

16 5 6km junioři 2001 Michal Pjajčík ONV-canoe 154 30:07,9

17 2 6km veteráni 1976 Roman Kotačka ONV-canoe 175 30:15,4

18 6 6km junioři 2002 Ondřej Zendulka Kanoistika Kojetín 157 30:38,7

19 3 6km veteráni 1969 Rostislav Haničinec Veselí/Moravou 172 30:49,8

20 4 6km veteráni 1979 Tomáš Csoma PRV 177 31:12,0

21 5 6km veteráni 1976 Karel Vičar PRV 178 31:18,6

22 2 6km dorostenci 2003 Miroslav /klapačka  st./ Kapoun Kanoistika Kojetín 151 31:19,1

23 6 6km veteráni 1979 Vítězslav Kolář ONV-canoe 169 31:21,2

dorostenci, junioři, muži, veteráni (2004 a st.) celkové pořadí 6 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík

23 6 6km veteráni 1979 Vítězslav Kolář ONV-canoe 31:21,2

24 3 6km dorostenci 2003 Jiří Kusák ONV-canoe 147 31:34,9

25 7 6km veteráni 1969 Vít Pjajčík ONV-canoe 173 31:42,7

26 8 6km veteráni 1977 Petr Zalubil Ostrožská Nová Ves 170 31:49,6

27 10 6km muži 1993 Jiří Galuška ONV 166 32:15,6

28 4 6km dorostenci 2004 Jan Pavlíček ONV-canoe 144 32:18,5

29 9 6km veteráni 1975 Jiří Janoška ONV-canoe 171 33:00,0

30 5 6km dorostenci 2003 Josef Húsek ONV-canoe 150 33:01,0

31 6 6km dorostenci 2004 Jindřich Daněk ONV-canoe 146

32 7 6km dorostenci 2003 Miroslav Uher Kanoistika Kojetín 149

33 7 6km junioři 2002 Martin Cigánek KVS Olomouc 152

34 8 6km dorostenci 2004 Jan Hynčica KRK Slovan Hranice 145

35 10 6km veteráni 1949 Jaroslav Trojek TVS Uherský Ostroh 176 52:18,6

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

kombinace

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 3 mC benjamínci A 2007 Robin Hirsch 1 KOJ 13:49,1 2 5

2 5 mCy benjamínky A 2007 Štěpánka Úlehlová 9 KOJ 14:59,6 3 8

3 6 mC benjamínci A 2007 Vít Příkopa 6 PRV 15:32,6 10 16

4 2 mC benjamínci A 2007 Antonín Prokeš 5 KOJ 13:35,6 21 23

5 1 mC benjamínci A 2007 Ondřej Sedlák 7 SLH 13:16,7 26 27

6 7 mC benjamínci A 2007 Daniel Knotek 2 ONV 17:04,6 20 27

7 4 mC benjamínci A 2007 Daniel Nagy 3 SLH 14:17,8 28 32

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mKy benjamínky A 2007 Klára Zendulková 35 KOJ 11:33,7 1 2

2 2 mKy benjamínky A 2007 Livie Martochová 31 SLH 12:08,6 5 7

3 3 mKy benjamínky A 2007 Julie /žížalka/ Hastíková 33 KOJ 12:17,8 6 9

4 4 mKy benjamínky A 2007 Lucie Smýkalová 36 HRA 13:07,8 7 11

5 6 mKy benjamínky A 2007 Sára Wilimová 38 ONV 16:07,1 12 18

6 5 mKy benjamínky A 2007 Karolína Kotačková 34 ONV 14:03,2 DNS ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 2 mK benjamínci B 2008 Viktorie Filipi 30 HRA 13:21,1 2 4

2 5 mK benjamínky B 2008 Tereza Marie Jančová 29 ONV 15:16,7 4 9

3 3 mKy benjamínky B 2008 Karolína Pavlíčková 27 ONV 13:22,1 9 12

4 4 mKy benjamínky B 2008 Evelína Loupancová 23 ONV 14:28,7 10 14

5 6 mKy benjamínky B 2008 Živa Babíčková 24 LSB 15:32,1 8 14

6 7 mKy benjamínky B 2008 Nikola Brauerová 25 ONV 17:02,6 11 18
1 mKy benjamínky B 2008 Laura Csomová 26 PRV 12:04,5 DNS ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mKy benjamínky C 2009 Barbora Žalkovská 20 LSB 12:53,7 4 5

2 2 mKy benjamínky C 2009 Daniela Chovancová 19 KOJ 14:31,7 6 8

3 3 mKy benjamínky C 2009 Tereza Studničková 18 ONV 15:55,1 8 11

poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 mKy benjamínky D 2011 Eliška Havlová 12 VSO 15:32,8 2 3
2 mKy benjamínky D 2010 Veronika Příkopová 13 PRV 16:06,7 DNS ####
3 mKy benjamínky D 2010 Eli Cigánková 11 PRV 16:16,6 DNS ####

minikajaky/benjamínky kombinace

minikanoe/benjamínci i benjamínky kombinace

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

kombinace

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mK benjamínci A 2007 Tomáš /klapačka nej./ Kapoun 85 KOJ 11:11,6 4 5

2 2 mK benjamínci A 2007 Bruno Tvrdoň 70 LSB 11:31,7 5 7

3 6 mK benjamínci A 2007 Štěpán Janoška 82 ONV 12:03,3 8 14

4 7 mK benjamínci A 2007 Tomáš Havlíček 83 KOJ 12:03,4 7 14

5 13 mK benjamínci A 2007 Štěpán Valenta 81 OLO 13:09,7 3 16

6 4 mK benjamínci A 2007 Martin /Aston/ Chovanec 75 KOJ 11:35,9 15 19

7 9 mK benjamínci A 2007 Jan Uher 73 OLO 12:23,7 11 20

8 8 mK benjamínci A 2007 Dalimil Knotek 71 ONV 12:17,2 13 21

9 10 mK benjamínci A 2007 Ondřej Zahradníček 78 PRV 12:50,1 14 24

10 3 mK benjamínci A 2007 Mikuláš Ondra 74 SLH 11:35,6 25 28

11 11 mK benjamínci A 2007 Tomáš Jančík 84 PRV 12:50,5 19 30

12 14 mK benjamínci A 2007 Patrik Janák 79 VSO 15:17,2 17 31

13 12 mK benjamínci A 2007 Adam Žalkovský 68 LSB 13:05,6 29 41

14 15 mK benjamínci A 2007 Daniel Vymazal 54 PRV 16:29,7 27 42
5 mK benjamínci A 2007 Filip Lukáš 77 OLO 11:56,8 DNS ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mK benjamínci B 2008 Tomáš Říhošek 62 KOJ 12:17,6 9 10

2 6 mK benjamínci B 2008 Vojtěch Tischer 61 ONV 16:36,7 6 12

3 3 mK benjamínci B 2008 Jan Havel 59 VSO 14:04,5 12 15

4 5 mK benjamínci B 2008 Ondřej Zalubil 65 ONV 16:22,3 16 21

5 4 mK benjamínci B 2008 Richard Loupanec 63 ONV 14:21,2 24 28

6 2 mK benjamínci B 2008 Vít Vařák 64 PRV 14:01,1 30 32

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 mK benjamínci C 2009 Jiří Uvíra 53 ONV 12:31,9 1 2

2 2 mK benjamínci C 2009 Josef Vičar 56 PRV 13:41,2 2 4

3 5 mK benjamínci C 2009 Tomáš Hastík 50 KOJ 14:58,7 5 10

4 6 mK benjamínci C 2009 Jakub Barták 49 VSO 19:32,6 6 12
3 mK benjamínci C 2009 Dominik Hošek 55 KOJ 13:55,1 DNS ####
4 mK benjamínci C 2009 Štěpán Milo 51 RKL 14:15,7 DNS ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 2 mK benjamínci D 2011 Matěj Lukáš 46 VSO 16:01,2 1 3

2 1 mK benjamínci D 2010 Adam Váňa 44 PRV 13:45,1 10 11

3 3 mK benjamínci D 2010 Štěpán Hirsch 52 KOJ 16:06,3 8 11

minikajaky/benjamínci kombinace

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

kombinace

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 7 Cy žačky A 2005 Klára Studničková 5 ONV 43:32,6 12 19

2 3 Cy žačky A 2005 Simona Andrýsková 8 ONV 32:44,1 22 25

3 4 Cy žačky A 2005 Nikola Gavalová 7 ONV 33:47,6 21 25

4 2 Cy juniorky 2001 Veronika Húsková 9 ONV 31:11,5 26 28

5 6 Cy žačky B 2006 Darina Smýkalová 3 SLH 40:09,1 31 37

6 5 Cy žačky B 2006 Vendula Černotská 1 HRA 35:17,6 33 38
1 Cy žačky B 2006 Denisa Janáčková 2 PRV 29:39,8 DNS ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 C žáci B 2006 Anthony Kocman 15 HRA 25:17,7 4 5

1 2 C žáci A 2005 František Polách 17 ONV 27:47,1 3 5

2 3 C žáci A 2005 Radim Černošek 18 SLH 28:05,6 8 11

3 4 C žáci B 2006 Jan Novák 16 PRV 31:22,1 10 14

4 5 C žáci A 2005 Vojtěch Veselý 19 ONV 52:48,8 13 18

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 C dorostenci 2003 Jiří Sedlák 23 SLH 22:54,7 12 13

2 2 C dorostenci 2004 Jan Pavlíček 25 ONV 23:27,5 28 30

3 3 C dorostenci 2003 Miroslav Uher 22 KOJ 23:40,1 32 35

4 6 C dorostenci 2004 Jan Hynčica 27 SLH 31:22,7 34 40
4 C dorostenci 2004 Vojtěch Milo 26 RKL 24:27,7 DNS ####
5 C dorostenci 2004 Oldřich Fiala 24 LSB 24:53,3 DNS ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 4 C muži 1994 Radek Havlík 32 PRV 23:13,1 2 6

2 2 C muži 1998 David Janík 33 ONV 21:43,5 5 7

3 3 C muži 2002 Josef Havlík 30 PRV 21:56,7 7 10
1 C muži 2000 Jiří Zalubil 31 ONV 20:45,6 DNS ####
5 C veteráni 1974 Robert Růžička 34 LSB 24:50,1 DNS ####

kanoe/kombinace

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

kombinace

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 7 Ky žačky B 2006 Nikola Balcarová 41 ONV 27:01,1 9 16

2 8 Ky žačky A 2005 Anna Tvrdoňová 43 LSB 27:26,9 10 18

3 3 Ky žačky A 2005 Lenka Kotková 47 PRV 23:43,2 16 19

4 4 Ky žačky A 2005 Ema Ficbauerová 45 LSB 23:53,5 17 21

5 1 Ky žačky A 2005 Dominika Lekešová 44 SLH 22:41,1 32 33

6 2 Ky žačky A 2005 Kateřina Bartáková 46 VSO 23:20,6 34 36

7 6 Ky žačky A 2005 Tereza Zdráhalová 50 HRA 26:49,7 30 36

8 9 Ky žačky B 2006 Klára Cigánková 42 PRV 28:31,9 29 38

9 5 Ky žačky A 2005 Petra Svozilová 49 VSO 24:07,7 35 40
- Ky žačky B 2006 Sabina Obořilová 40 HRA DNF 5 ####

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 Ky dorostenky 2004 Kristýna Zvěřová 52 VSO 21:48,2 1 2

2 2 Ky ženy 1993 Judita Kecskemétiová 58 LSB 21:56,5 7 9

3 4 Ky ženy 2000 Kateřina Solařová 59 PRV 22:37,1 11 15

4 7 Ky dorostenky 2004 Anna Pavlíčková 53 ONV 23:37,2 8 15

5 5 Ky dorostenky 2004 Petra Jurečková 51 KOJ 22:47,7 17 22
3 Ky dorostenky 2004 Vendula Ondrová 54 SLH 22:08,9 DNS ####
6 Ky dorostenky 2003 Markéta Úlehlová 55 KOJ 23:25,2 DNS ####
- Ky dorostenky 2003 Anežka Lohndorfová 56 VSO DNF 24 ####

kajaky/kajakářky kombinace

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLIi.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 6.dubna 2019

kombinace

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 K žáci A 2005 Ondřej Hirsch 63 KOJ 19:18,1 2 3

1 2 K žáci A 2005 Ondřej Prchlík 68 ONV 20:14,1 1 3

2 4 K žáci B 2006 Tomáš Cícha 60 ONV 23:19,1 6 10

3 3 K žáci A 2005 Pavel Kapoun 66 KOJ 20:27,6 11 14

4 7 K žáci A 2005 Tomáš Honců 65 LSB 23:53,1 7 14

5 5 K žáci B 2006 Richard Podráský 62 ONV 23:27,9 12 17

6 8 K žáci A 2005 Filip Martoch 67 SLH 24:28,6 9 17

7 6 K žáci A 2005 Vojtěch Dumbrovský 64 OLO 23:34,3 14 20

8 9 K žáci A 2005 David Šišma 69 RKL 24:29,1 15 24

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 K dorostenci 2003 Miroslav /klapačka  st./ Kapoun 74 KOJ 19:49,4 22 23

2 3 K dorostenci 2003 Jiří Kusák 76 ONV 22:08,3 24 27

3 2 K dorostenci 2003 Josef Húsek 75 ONV 20:25,1 30 32

4 4 K dorostenci 2004 Jindřich Daněk 73 ONV 22:20,4 31 35

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 1 K junioři 2001 Jakub /fenoman/ Hejcman 80 KOJ 19:11,1 9 10

2 4 K junioři 2001 Josef Pavlík 85 SLH 20:26,1 8 12

3 3 K junioři 2001 Jan Pojezný 84 ONV 19:48,1 10 13

4 2 K junioři 2002 Ondřej Zendulka 83 KOJ 19:11,9 18 20

5 6 K junioři 2001 Michal Pjajčík 82 ONV 21:40,7 16 22

6 5 K junioři 2002 Martin Cigánek 81 VSO 21:35,9 33 38

poř. poř. loď věková kategorie r.n. jméno příjmení st.č. oddíl čas body VML běh p+b

1 2 K muži 1986 Karel Bránka 93 OLO 19:49,2 3 5

2 4 K muži 1998 David Janík 92 ONV 20:37,8 5 9

3 7 K muži 2000 David Pavlačka 90 ONV 22:11,1 4 11

4 6 K muži 2000 Jakub Havel 91 VSO 21:35,6 13 19

5 5 K veteráni 1979 Vítězslav Kolář 99 ONV 21:10,1 23 28
1 K muži 1996 Jakub Zavřel 88 USK 18:29,7 DNS ####
3 K veteráni 1976 Luděk Šamšula 89 OLO 20:37,6 DNS ####

kajaky/kajakáři kombinace

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch

ředitel závodu: Vít Pjajčík










